## Capitulum

perfudit ( electa ut sol ) in  
pace sibi religiosis . qz yma-  
ginē veri sol in se repūnat  
abulans in oī iusticia et sci-  
tate et vītate Et in hijs oī-  
bus ( terribilis ut castro-  
rū acies ordinata ) qz in oī-  
bus ordinib⁹ suis . et in oī-  
bus tñib⁹ erat p̄munita  
spiritualib⁹ armis ut nulla  
aduersitate posset cohibe-  
ri quin in se premonstret  
pulchritudinē lune in no-  
de laboriose actionis Et so-  
lis ymaginem in spe retrí-  
butōis Aliter eccia erat  
aurora an legē luna sub le-  
ge . sol sub euāgelio . acies  
castroqz sub antixpo . Nec  
erat aurora in phis . luna  
in sc̄li dignitatibus . sol in  
sapietibus Oīr ē ipsa au-  
roza in cōjugatis . luna in  
stinentib⁹ . sol in doctorib⁹  
acies ordinata in oib⁹ Oic  
est nihilominus aurora in  
pueris . luna in iuuenibus  
sol in semibus . acies castro-  
rū in singulis oītra demo-  
nes et fallos frēs Que-  
ritur cur toties in hoc can-  
tico amātiū introducant  
castra pugnatiū Hoc iō-  
fit . qz sic milites p̄acta ma-

līcia sponsas ducunt Ita  
fideles aie post miliciā b⁹  
vīte spōsi sui xp̄i āplexus  
adeunt . Et hūana natura  
de padiso expulsa toto te-  
pōze huius vīte pugnādo  
laborat ut ornatū suū reti-  
piat . q̄ coronā regni p̄mis-  
sam p̄cipiat Post sudore  
q̄ppe certaminis . dabitur  
corona laudis . Et hoc  
sumope notādū q̄ duode-  
cies a sposo vel a sponsa  
est pugnatū Dices ante  
xp̄i aduentū . Et iter post  
xp̄i aduentū . Primum  
bellū fuit in aula inter ty-  
rannū et impatorē . et inter  
vtriusq̄ principes et pta-  
tes An tyrannus impiu-  
miasit et similis altissimo  
esse voluit In hoc bello re-  
gina sc̄z agelica natura ty-  
ranno dyabolo sensus et  
cū filio eternū exiliū subiit  
Naz vidus a rogo deo cū  
oībus suis de aula celi ce-  
cidit . et carceris ifernis up-  
pliū subiit Oic bel-  
lum fuit sub gigantib⁹ in  
ter filios dei et filias hoīm  
id ē inter posteros abel et  
pgemē capn qd ceptū est  
ab abel et capn et fminatū

## Sextum

est in diluvio In hoc bello signifer spōse abel cecidit s̄ tñ viator coronā pmeruit. **T**erciū bellū fuit sub edificatorib⁹ turris. inter liberos a seruos qđ cepit a sem a cham. q finitū est in diuīsiōe linguar. Quartū bellū fuit sub patriarchis inter circūlos a mīrcūlos. qđ cepit ab abrahā a pharaone a terminū babuit in subuersione exercitus pharaonis in mari rubro. In hoc bello psecut⁹ ē ysmabel. ysaac, laban. iacob frēs ioseph. egipci⁹ israel. **C**umtū bellū fuit sub data lege inter dei cultores a gentiles qđ ceptū est a iosue a ame lech. a finitū est sub pacifi co regno salomōis. **D**ex tū bellū sub regibus a prophetis inter iudeos a israhelitas vel inter babilomi os a iudeos. qđ cepit a ro boam a iheroboā a terminatū ē sub augustopē pa tis. In hoc bello oes du ces pmitiue eccie scz xphe ceciderūt. a tñ palmas vi atorie receperunt. **G**rub gratia vō primū bellum